

Sosnowiec, dnia 14.02.2024 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na:
„Świadczenie usług transportu sanitarnego samochodem sanitarnym o standardzie odpowiadającym karetkom typu S.”
Nr postępowania: (PZ/3/2025)
Platforma zakupowa: ID 1060898

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie do treści SWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę Załącznika nr 3 do SWZ OPZ: Warunki realizacji usług pkt.2.c „ W przypadku transportu chorych znajdujących się w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego z i do lądowiska dla śmigłowców w okresie do 30.04.2025 usługa powinna być zrealizowana natychmiastowo. Tj. w czasie nie dłuższym niż 15 minut od momentu zgłoszenia do 40 minut. Prosimy o zmianę tego warunku, przez wydłużenie czasu podstawienia pojazdu ze względu na fakt, iż sam dojazd z miejsca stacjonowania karetki transportowej wynosi 18-21 min.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i wydłuża czas do 40 minut od momentu zgłoszenia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany Załącznika nr 7a do SWZ „ Umowa powierzenia danych osobowych zwana dalej Umową” formy „Zamawiający” na „ Administrator” i „Wykonawca” na „Podmiot przetwarzający dane” oraz w § 4 ust.4 formy „ Powierzający” na „Administrator?”

Odpowiedź: W Załączniku nr 7a do SWZ nie pojawia się nazewnictwo „Wykonawca” oraz „Zamawiający” w związku z powyższym użyte nazewnictwo pozostaje zachowane.
W zakresie zmiany w § 4 ust.4 Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje od Zamawiającego do czego odnosi się Zamawiający w §3 ust.10 odwołując się do ust. 11, która nie istnieje?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje oczywistą omyłkę §3 ust.10 otrzymuje brzmienie: Podmiot przetwarzający zobowiązany jest do przekazywania aktualnego rejestru, o którym mowa w ust. 9 Administratorowi nie później niż w terminie 3 dni od rozpoczęcia powierzenia, a w dalszym czasie od momentu dokonania zmiany w rejestrze.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może określić w załączniku 1 do „ Umowy powierzenia danych osobowych zwana dalej Umową”, kto ma przeprowadzić szkolenia pracowników i o jaką rolę przy przetwarzaniu danych osobowych Zamawiający pyta?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z umowy Załącznik nr 1 - Lista osób przetwarzających dane osobowe.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Siwiec